
※上記特典は、年金受取予約カードのご提出が必要となります。

年金相談会

年金振込予約特典

予約制につき、お早目に
最寄りの店舗へ電話予約を
お願いします。

令和6年度 年金相談会開催スケジュール

ボックスティッシュを
３箱プレゼントします。

※上乗せ金利の適用は初回満期日までとし、自動継続後の金利は継続日当日の店頭表示金利とさせていただきます。

緑の封筒（年金請求書）が届いている方はご持参願います。

ご持参いただきたいもの ご持参いただきますと、より具体的な相談ができます。

56歳以上の方へ

□年金番号が分かる書類（基礎年金番号通知書、年金手帳など）
□ねんきん定期便
□年金証書（既に年金を受給されている場合）
※上記3つについては、ご夫婦それぞれのものをお持ちください。

□雇用保険被保険者証
　※基本手当（失業手当）を受給中の場合は「雇用保険受給資格者証」
　※高年齢雇用継続基本給付金を受給中の場合は「高年齢雇用継続給付
　　支給決定通知書」
□現在の給与明細（働きながら年金を受給される場合）
□ご印鑑（認印で結構です）

令和6年

令和6年

令和6年

令和6年

令和6年

令和6年

令和6年

令和6年

5月18日（土）
6月   1日（土）
7月   6日（土）
7月13日（土）
8月   3日（土）
8月   8日（木）
9月   7日（土）
9月28日（土）

久居支店

久居西支店

粥見支店

一志支店

三雲支店

美杉支店

久居支店

大足店

☎059-255-2169 

☎059-255-3007

☎0598-32-2610

☎059-293-2211 

☎0598-56-2431 

☎059-272-1126 

☎059-255-2169

☎0598-21-1178

○時間/午前10時～午後4時　○担当者/社会保険労務士

ご予約で
一足先に
お得です！

無料

ご
留
意
事
項

●みえなか年金定期貯金・みえなか年金予約定期貯金は当JAの定期・定積・普通貯金等からの振替または書替継続は対象外とさせていただきます。●利息には
20.315%(国税15.315%・地方税5%)の分離課税が適用されます。●ATM・ネットバンクによる取扱はできません。●それぞれ他の定期貯金商品との併用は
できません。●満期日前に解約する場合は所定の中途解約利率を適用します。●みえなか年金定期貯金をご契約中は継続して当JAで年金をお受取りいただくこと
が条件となります。●年金受け取り指定口座のある店舗のみでのお取り扱いとさせていただきます。●景品お渡し後1年以内に他の金融機関に年金振込を変更され
ました場合は景品相当額を頂戴いたします。●取扱期間内であっても「商品内容の変更」および「取扱を中止」する場合があります。

これから

店頭表示
金利
プラス

上乗せで
お預かりします。0.20年

%

みえなか年金予約定期貯金みえなか年金予約定期貯金
（お一人さま300万円を限度とします。）

月 月令和7年3月31日期間：令和6年4月1日

スーパー定期貯金
1年もの自動継続

年金をお受け取りの方へ

特典
2

特典
1

☎0598-42-1103

☎059-262-0104

☎0598-21-0835

☎059-293-2211  

☎059-262-3543 

☎059-255-2169 

☎0598-28-2251

☎059-293-2211 

令和6年

令和6年

令和6年

令和6年

令和6年

令和7年

令和7年

令和7年

10月  5日（土）
10月12日（土）
11月  2日（土）
11月  9日（土）
12月  7日（土）
1月11日（土）
1月25日（土）
3月  1日（土）

嬉野支店

白山北支店

松江支店

一志支店

白山支店

久居支店

くしだ支店

一志支店

※令和7年4月以降の年金相談会開催スケジュールのご案内は令和7年3月末を予定
　しております。あらかじめご了承ください。

JAみえなか

JAみえなか

本店：三重県松阪市豊原町1043-1
https://www.ja-mienaka.or.jp

詳しくはJAみえなか各支店・各店の窓口へ
お問い合わせください。

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

059-293-2211
059-294-7211
059-272-1126
059-274-0234
059-262-3543
059-262-0104
059-255-2169

一 志 支 店
一志支店波瀬店
美 杉 支 店
美杉支店やまびこ店
白 山 支 店
白 山 北 支 店
久 居 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

059-255-3007
0598-42-1103
0598-56-2431
059-292-3021
0598-29-2346
0598-28-2251
0598-59-0004

久 居 西 支 店
嬉 野 支 店
三 雲 支 店
香 良 洲 支 店
い ざ わ 支 店
く し だ 支 店
く ろ べ 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

0598-21-2119
0598-21-0504
0598-36-0341
0598-21-1178
0598-21-0835
0598-58-2511
0598-58-2303

神 戸 支 店
神戸支店花岡店
笹 川 支 店
笹川支店大足店
松 江 支 店
松江支店伊勢寺店
松江支店阿坂店

☎
☎
☎
☎
☎
☎

0598-51-0684
0598-51-0961
0598-32-2610
0598-32-2036
0598-45-0006
0598-28-8809

市 支 店
市 支 店 港 店
粥 見 支 店
粥見支店深野店
いいたか支店
本店 金融推進課


